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Innfallsport til Innerdalen – tilrettelegging for tiltak 
 

I Nerdalen i Innerdalen er det ønske om å legge til rette for innfallsport til Innerdalen 
landskapsvernområde. Eksisterende parkeringsplass skal bestå, men det skal etableres nye 
informasjonstavler og skilt, samt et nytt infohus. 
 
Landskapsplanen for området viser en justering av parkeringsplassen. Dette for å oppnå en bedre 
utnyttelse. Inn- og utkjøring av plassen er snevret inn for å kanalisere trafikken. I den sørøstre delen 
av parkeringsplassen er det vist en ny plass for informasjon, benker og infohus. 

Figur 1: Landskapsplan som viser parkeringsplassen i Nerdalen. 
 
Det skal settes opp nye tavler i henhold til merkevaren for nasjonalparker og landskapsvernområder. 
I tillegg skal det settes opp et anvisningsskilt, til turstier og turisthytter. (Se illustrasjon under.) 

Eksempel på tavler og skilt som skal settes opp i Nerdalen. 
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For å skille parkeringsområdet fra informasjonsplassen er det foreslått bruk av kantstein, enten i 
form av skifer eller gråstein. Dette vil avgrense oppholdssonen foran informasjonstavlene, og hindre 
biler i å kjøre helt inntil tavlene. Kantsteinen og steinhellene foran tavlene bør være i samme type 
materiale/stein.  

 
Figur 2: Landskapsplan som viser tilrettelegging ved parkeringsplassen i Nerdalen. 
 
Det skal settes opp et informasjonshus, som vil inneholde parkeringsautomat, turistinformasjon, 
informasjon om Renndølsetra og Innerdalshytta (ikke verneinformasjon), samt bord og benker. 
Informasjonshuset vil fungere som en gapahuk, der en kan trekke i ly for vær og vind. 
Informasjonshuset skal ha åpningen mot sør, og mot infoplassen.  

 
 
 

Bildeeksempler: Parkeringsplass med natursteinskant. Fra Synnervika - kantstein langs vegen. 

Bildeeksempel fra Infohus i Helgetunmarka 
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Materialbruken og utformingen bygger på eksisterende situasjon. Parkeringsplass og infoplass er 
foreslått med grusdekke. Foran tavlene er det vist natursteins-/skiferheller og mellom parkering og 
informasjon er det foreslått kant i naturstein. Utforming av benker er vist i tre og cortenstål. 
 

Figur 2: Landskapsplan som viser parkering og infoplass i Nerdalen. 
 
  

Bildeeksempler fra Elgå i Femundsmarka. Spesiallagede benker i malmfuru og cortenstå, skiferplass og kantstein. 
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Bilde fra Synnervika i Femundsmarka. Informasjonstavler i cortenstål, gapahuk og nye benker. 
 
 Oversiktsplanen, fig 3 viser parkering, infoplass og sanitær-hus. Det skal legges til rette for 
dusjmuligheter og toalett i fjøset/låven på tunet vest for parkeringsplassen. Dette tilbudet vil serve 
dagsturister og andre turgåere. I tillegg til sanitærfunksjoner er det planer om utvikling av 
matservering og overnatting. 
Eksisterende utedo ved parkeringsplassen skal fjernes. 

Figur 3: Situasjonsplan som viser sanitær-/servicehus og tilrettelegginger i Nerdalen. 
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Figur 4: Perspektivtegning – Infoplass sett fra vest mot øst. 
 
 
Skiltplan 
 

Det er utarbeidet en egen skiltplan av verneforvalter, som viser informasjon og skilting, fra 
Ålvundeid til Nerdalen og Innerdalen. Landskapsplanen viser skilting ved innfallsporten, pkt 4, jf. 
illustrasjonen under. 
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Mengder, materialbruk 
 

Det er utarbeidet en enkel mengdebeskrivelse for tiltakene ved parkeringsplassen og infohuset. 
Se vedlegg 1. 
 
Det skal settes opp tavler i cortenstål, i henhold til merkevaren. 
Det er foreslått benker i cortensål og malmfuru. 
Disse er solide og har en materialbruk som passer til området. 
Kanting mellom parkering og infoplass er foreslått i naturstein. 
Infoplass og parkering er vist med grusdekke. 
Mengdene er i henhold til landskapsplanen. 
Prisene er erfaringspriser fra tilsvarende prosjekter (innfallsporter). 
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